
UNIONE MONTANA
“SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI”

Comuni di Asiago, Enego, Foza, Gallio, Lusiana-Conco, Roana, Rotzo
Via Stazione 1 - 36012 Asiago (VI)

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE
N. 70 DEL 06-04-2021

- AREA GIURIDICO - AMMINISTRATIVA -

OGGETTO: Selezione per l'assunzione di un Istruttore Amministrativo contabile a tempo parziale (24
ore) e Determinato (24 mesi) con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. C1.Nomina
commissione giudicatrice.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sartori Federica

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA la deliberazione adottata dalla Giunta dell’Unione n. 9 del 15.02.2021 a mezzo della quale
viene demandato al Vicesegretario dell’Unione quale Responsabile dell’Area amministrativa, lo svolgimento
delle procedure di selezione volte alle seguenti assunzioni di personale:

Selezione per titoli ed esami per n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile esperto
in gestione e rendicontazione dei fondi europei a tempo parziale (18 ore) e Determinato (24 mesi)
con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. D1;
Selezione per esami per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo a tempo parziale (24 ore) e
Determinato (24 mesi) con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. C1;
Selezione per esami per n. 1 posto di Istruttore Tecnico a tempo pieno (36 ore) e Determinato (24
mesi) - Cat. C1;
Selezione per esami per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo contabile a tempo parziale (24 ore) e
Determinato (24 mesi) con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. C1;

CONSIDERATO che, sulla base di quanto suesposto, con determina n. 39 del 03.03.2021 è stato approvato
l’avviso di selezione per l’assunzione di un Istruttore Amministrativo contabile a tempo parziale (24 ore) e
determinato (24 mesi) con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. C1;

RILEVATO che l'avviso in oggetto è stato debitamente pubblicato all'albo pretorio on line dell’Unione,
nonchè sul sito web istituzionale per 15 giorni e comunque fino alla scadenza del termine utile per la
presentazione delle domande;

DATO ATTO che entro il termine del 26.03.2021 sono pervenute n. 25 domande di ammissione alla
selezione;

RILEVATO che è necessario nominare una commissione giudicatrice, successivamente alla scadenza della
presentazione delle domande, composta da tre o più commissari di ambo i sessi;

RITENUTO di individuare i seguenti componenti e i rispettivi ruoli:
Dr.ssa Sartori Federica – Vicesegretario dell’Unione – Presidente;-
Dr.ssa Caregnato Lara – Responsabile dell’Area finanziaria – componente;-
Dr. Carollo Mirko – Responsabile Area lavori pubblici – componente;-
Dr.ssa Veronese Laura – Responsabile Area Patrimonio montano – Segretario verbalizzante;-

RICHIAMATO il Regolamento sulle procedure concorsuali selettive approvato con delibera di Giunta
dell’Unione n. 28 del 02.05.2018;



RICHIAMATO il Regolamento sul Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di Giunta
dell’Unione n. 35 del 12.05.2017;

RICHIAMATO il C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

di nominare la commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure relative alla selezione1)
per l’assunzione di un Istruttore Amministrativo contabile a tempo parziale (24 ore) e Determinato
(24 mesi) con possibilità di conversione a tempo pieno - Cat. C1, così composta:
Dr.ssa Sartori Federica – Vicesegretario dell’Unione – Presidente;
Dr.ssa Caregnato Lara – Responsabile dell’Area finanziaria – componente;
Dr. Carollo Mirko – Responsabile Area lavori pubblici – componente;
Dr.ssa Veronese Laura – Responsabile Area Patrimonio montano – Segretario verbalizzante;

Di dare atto che la partecipazione alla commissione giudicatrice per i suddetti è a titolo gratuito in2)
quanto personale interno all’Ente o in convenzione.

Asiago, lì 06-04-2021
IL RESPONSABILE DI AREA


